
Dohoda o ukončení Smlouvy o veřejných službách č. 91/2020

uzavřená níže uvedeného dne mezi:

Poslušný místní orgán:

Město Velké Menfící
100:00295671,
se sídlem: Velké Mezinčí, Radnická 29/1, PSČ 594 13,
DIČ(DPH):CZ00295671,
bankovní spojení: účet č. 19-1427751/0100 vedený u pobočky KB a.s. ve Velkém Mezifíčí,
zastoupené Lig. arch. Alexandrosem Kaminarasem, starostou
(dále jen „město")

Provozovatel veřejné služby (provozovatel dopravy):

ICOM transport a.s.
IČO: 463 46 040
DIČ: CZ699000360
se sídlem: Jiráskova 1424/78, 587 32 JiUava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 716
bankovní spojení: účet č. 800681/0100, vedený u pobočky Komerční banky a. s.
zastoupena Miroslavem Bartoškou, na základě plné moci

(dále jen „dopravce")

(dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „strana")

I.
Ukončení závazku ze Smlouvy

l) Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 29. 11. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách
číslo: 91/2020 (dále jen .^Smlouva") na základě které dopravce pro obec poskytuje veřejnou službu
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v silniční dopravě pro cizí potřeby, spočívající
v zajištění dopravní obslužnosti obce provozováním veřejné linkové dopravy specifikované ve či. I.
Smlouvy.

2) Smluvní strany se v souladu s či. VI. odst. 2. 1 Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31. 12.
2020.

3) Povinnost obce uhradit dopravci kompenzaci a případné další závazky ze Smlouvy není touto dohodou
nijak dotčena.

4) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po jednom.

Za město Velké Meziříčí Za dopravce:

V.......... ...... áw. p/r. t>. '.. /. /:l^\^7) V Jihlavě riw 1^11.2020

/
^^K

Ing. arch. A xand i aras
starosta

^
^•M^

Miroslav Bartoška

na základě plné moci

IC M
transport a.s.

Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava
Tel. : 565 325 789
100:46346040


